MODEL
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2
KPZ-2

WAGI POMOSTOWE KPZ - CENNIK

WAGI POMOSTOWE KPZ-2 — CENNIK

NOSNOSC PODZIALKA WYMIARY MM LEGALIZACJA CENA NETTO

300 kg
600 kg
600/1200 kg
1500 kg
2000 kg
1500/3000 kg
300 kg
600 kg
600/1200 kg
1500 kg
2000 kg
1500/3000 kg
300 kg
600 kg
600/1200 kg
1500 kg
2000 kg
1500/3000 kg
300 kg
600 kg
600/1200 kg
1500 kg
2000 kg
1500/3000 kg
300 kg
600 kg
600/1200 kg
1500 kg
2000 kg
1500/3000 kg
600 kg
600/1200 kg
1500 kg
2000 kg
1500/3000 kg
1500 kg
2000 kg
1500/3000 kg
6000 kg
1500 kg

100 g
200 g
200g/5009g
500 g
1 kg
500 g/1kg
100 g
200 ¢
200g/500¢
500 g
1 kg
500 g/ 1 kg
100 g
200 ¢
200g/500¢
500 g
1 kg
500 g/ 1 kg
100 g
200 g
200g/5009g
500 g
1 kg
500 g/1kg
100 g
200 g
200g/500g
500 g
1 kg
500 g/1kg
200 g
200g/500g
500 g
1 kg
500 g/1kg
500 g
1 kg
500 g/1kg
2 kg
500 g

800x800x95
800x800x95
800x800x95
800x800x95
800x800x95
800x800x95
1000x1000x95
1000x1000x95
1000x1000x95
1000x1000x95
1000x1000x95
1000x1000x95
1250x830x95
1250x830x95
1250x830x95
1250x830x95
1250x830x95
1250x830x95
1250x1000x95
1250x1000x95
1250x1000x95
1250x1000x95
1250x1000x95
1250x1000x95
1250x1250x95
1250x1250x95
1250x1250x95
1250x1250x95
1250x1250x95
1250x1250x95
1250x1500x95
1250x1500x95
1250x1500x95
1250x1500x95
1250x1500x95
1500x1500x95
1500x1500x95
1500x1500x95

1500x1500x165
1500x2000x130

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

3 950,00 zt
3 950,00 zt
4 050,00 zt
3 950,00 zt
3 950,00 zt
2 500,00 zt
4 100,00 zt
4 100,00 zt
4 200,00 zt
4 100,00 zt
4 100,00 zt
4 200,00 zt
4 250,00 zt
4 250,00 zt
4 350,00 zt
4 250,00 zt
4 250,00 zt
4 350,00 zt
4 450,00 zt
4 450,00 zt
4 550,00 zt
4 450,00 zt
4 450,00 zt
4 550,00 zt
4 700,00 zt
4 700,00 zt
4 800,00 zt
4 700,00 zt
4 700,00 zt
4 800,00 zt
5150,00 zt
5 250,00 zt
5150,00 zt
5150,00 zt
5 550,00 zt
3 300,00 zt
3 300,00 zt
6 200,00 zt
9 100,00 zt
9 600,00 zt



KPZ-2 2000 kg 1 kg 1500x2000x130 Tak 9 600,00 zt

KPZ-2 1500/3000 kg 500g/1kg 1500x2000x130 Tak 9 700,00 zt

KPZ-2 6000 kg 2 kg 1500x2000x165 Tak 10 900,00 zt

KPZ-2 1500 kg 500 ¢ 2000x2000x130 Tak 11 600,00 zt

KPZ-2 2000 kg 1 kg 2000x2000x130 Tak 11 600,00 zt

KPZ-2 1500/3000 kg 5009g/1kg 2000x2000x130 Tak 11 700,00 zt

KPZ-2 6000 kg 2 kg 2000x2000x165 Tak 13 400,00 zt
KPZ-2 INOX 300 kg 100 g 800x800 Tak 7 300,00 zt
KPZ-2 INOX 600 kg 200 ¢ 800x800 Tak 7 300,00 zt
KPZ-2 INOX 1500 kg 500 g 800x800 Tak 7 300,00 zt
KPZ-2 INOX 600 kg 200 ¢ 1000x1000 Tak 7 600,00 zt
KPZ-2 INOX 1500 kg 500 ¢ 1000x1000 Tak 7 600,00 zt
KPZ-2 INOX 600 kg 200 g 1000x1250 Tak 8 700,00 zt
KPZ-2 INOX 1500 kg 500 ¢ 1000x1250 Tak 8 700,00 zt
KPZ-2 INOX 1500 kg 500 g 1250x1250 Tak 9 500,00 zt
KPZ-2 INOX 3000 kg 1 kg 1250x1250 Tak 9 500,00 zt
KPZ-2 INOX 1500 kg 500 g 1250x1500 Tak 10 550,00 zt
KPZ-2 INOX 3000 kg 1 kg 1250x1500 Tak 10 800,00 zt
KPZ-2 INOX 1500 kg 500 g 1500x1500 Tak 11 900,00 zt
KPZ-2 INOX 3000 kg 1 kg 1500x1500 Tak 13 200,00 zt
KPZ-2 INOX 6000 kg 2 kg 1500x1500 Tak 17 800,00 zt
KPZ-2 INOX 1500 kg 500 g 1500x2000 Tak 19 700,00 zt
KPZ-2 INOX 3000 kg 1 kg 1500x2000 Tak 19 700,00 zt
KPZ-2 INOX 6000 kg 2 kg 1500x2000 Tak 21 600,00 zt

WAGI POMOSTOWE KPZ-2 - OPCJE ZA DODATKOWA OPLATA

ZY ACZE RS232 100,00 zt

STOJAK DO WYSWIETLACZA WAGI KPZ-2 200,00 zt
STOJAK DO WYSWIETLACZA WAGI KPZ-2 INOX 400,00 zt
UCHWYT SCIENNY DO WYSWIETLACZA WAGI KPZ-2 80,00 zt
AKUMULATOR DO WAGI KPZ-2 50,00 zt

Cennik obowiazuje od 01.01.2023 r. do dnia opublikowania nowego cennika. NOVITUS zastrzega sobie prawo do zmiany cen. Ceny nie
zawieraja VAT (23%). Ceny nie zawieraja kosztéw transportu wag do odbiorcéw.



